
www.fctempo.cz

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Vojtěch Hejma - Tomáš Marek, Marie Kortanová

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 24. dubna

08:30 U10 - FK Meteor Praha VIII

08:30 U8 - FK Meteor Praha VIII

10:15 U19 - FC Slavia Hradec Králové

12:30 U17 - FC Slavia Hradec Králové

14:45 U16 - SK Ďáblice

17:00 Muži B - FK Meteor Praha VIII B 

středa 27. dubna

17:00 U9 - FK Dukla Praha

17:00 U8 - FK Dukla Praha

sobota 30. dubna

10:00 U13 - FK Slavoj Vyšehrad

10:00 U12 - FK Slavoj Vyšehrad

12:30 U13 - FK Dukla JM

12:30 U12 - SK Horní Měcholupy

14:30 U9 - SK Viktoria Štěrboholy

 

 

neděle 1. května

10:00 U7 - turnaj

14:30 U10 - SK Aritma Praha

14:30 U10 - SC Xaverov Horní Počernice

16:00 U11 - SK Třeboradice

16:00 U11 - SC Xaverov Horní Počernice

17:30 U8 - SK Slavia Praha dívky

sobota 7. května

10:00 U15 - FC Písek

12:00 U14 - FC Písek

14:00 U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky

17:00 Muži A - SK Viktoria Štěrboholy

FC Tempo Praha
TJ Kyje Praha 14

17:00 Cena 30,- Kč
Důchodci a děti 20,- Kč22. kolo    sobota 23. dubna 2022

I. A třída, skupina A

Spartak Hrdlořezy - SC Xaverov Horní Počernice 
SK Ďáblice - SK Dolní Chabry 

SK Viktoria Štěrboholy - Sokol Dolní Počernice 
TJ Praga - SK Slovan Kunratice 

TJ Kyje Praha 14 - TJ Spoje Praha 
SK Union Vršovice - FC Tempo Praha 

TJ Březiněves - Sokol Troja 
FC Háje Jižní Město - SK Čechie Uhříněves 

0:4
3:2
3:3
4:1
0:15
0:4
8:1
1:2

výsledky 21. kola

Bohužel nebylo, ale vstup do druhé poloviny vše vynahradil. 
Jako přes kopírák - rohový kop Cejnar, hlavička Kadlec - 0:2. Naše stá 
branka v sezóně v 21. zápase a hlavně úleva. Naštěstí jsme pak přidali 
i branku ze hry. Pěkná kombinace z pravé strany, Sedlář prostrčil 
na Pytlíčka, který se uvolnil a zakončil přesně - 0:3.

Pak se Pytlíček prosadil ještě jednou po přihrávce Cejnara - 0:4 
a nakonec mohl ještě dokonat hattrick, ale v poslední minutě 
odkrytou branku přestřelil. Nutno dodat, že v zahazování šancí nebyl 
sám. Dnes nás to ale mrzet nemuselo, protože jsme po dominantním 
výkonu vyhráli 0:4.

SC Xaverov Horní Počernice - FC Háje Jižní Město 
SK Čechie Uhříněves - TJ Březiněves 

Sokol Troja - SK Union Vršovice 
FC Tempo Praha - TJ Kyje Praha 14 

TJ Spoje Praha - TJ Praga 
SK Slovan Kunratice - SK Viktoria Štěrboholy 

Sokol Dolní Počernice - SK Ďáblice 
SK Dolní Chabry - Spartak Hrdlořezy

los 22. kola

POJĎ Si HRÁT NA TEMPO

TEMPO 
V TEMPU

neděle 1.5.2022
od 18:00

středa 4.5.2022
od 17:30

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

1

0

20

5

11

15

19

17

12

12

1

21

21

2

4

14

20

0

16

3

19

5

9

20

17

1

1

20

20

1

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

13.12.2005

14.01.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

28.01.2003

30.05.1996

05.05.1989

26.08.2001

07.06.1995

12.11.2002

24.08.2001

21.03.1991

22.05.1997

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

15.11.2001

02.08.1999

06.03.2003

05.07.2005

19.02.2002

10.07.2001

13.08.2003

90

0

1800

46

311

1253

1603

650

908

192

4

1790

1588

48

168

716

1219

0

976

225

1381

45

473

1615

1226

3

9

1202

1183

18

0

0

0

0

3

3

4

0

1

1

0

3

2

2

1

5

4

0

14

0

2

1

1

15

8

0

0

16

14

0

0

0

0

0

4

1

4

3

3

0

0

1

3

0

1

3

5

0

3

0

7

0

1

17

15

0

0

6

7

0

0

0

0

0

3

2

7

1

1

0

0

0

5

0

0

2

3

0

0

0

1

0

2

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK ĎÁBLICE
SK DOLNÍ CHABRY
TJ PRAGA
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK UNION VRŠOVICE
TJ BŘEZINĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SK SLOVAN KUNRATICE
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL TROJA
TJ KYJE PRAHA 14
SPARTAK HRDLOŘEZY

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

18
18
15
12
12
11
11
10
9
7
6
7
6
5
3
1

2
1
2
3
1
2
2
1
2
3
5
2
3
0
3
1

1
2
4
6
8
8
8
10
10
11
10
12
12
16
15
18

56
55
47
39
37
35
35
31
29
24
23
23
21
15
12
5

89 : 20
102 : 20
52 : 14
55 : 32
56 : 34
51 : 44
43 : 38
48 : 43
47 : 34
36 : 51
45 : 56
34 : 51
28 : 62
33 : 90
30 : 84
14 : 90

I. A třída, skupina A

SKVOSTNÁ PRVNÍ PŮLE ČTYŘGÓLOVÁ NADÍLKA 
Výborný první poločas nás nasměroval 
k výrazné výhře s Březiněvsí 6:1.

Tempo dominovalo, vstřelilo stý gól a jen 
díky brankáři soupeře nevyhrálo výrazněji.

Měli jsme před soupeřem velký respekt. Na podzim to bylo velmi 
těžké utkání, dvakrát jsme prohrávali a museli jsme vše zachraňovat 
v poslední třetině zápasu. Tentokrát to byl jiný příběh. Od prvních 
minut jsme hráli výborně a trpělivou a zároveň rychlou hrou se nám 
podařilo rozhodnout do poločasu. Prakticky všechny branky padly 
po líbivých kombinacích. Kadlec rozehrál na Cejnara, rychlá 
přihrávka na Kloučka a do prázdné branky zakončil Pytlíček - 1:0.
Druhý gól začal už od Pacovského, výhozem uvolnil Tomáše Havlíčka, 
jeho dlouhá přihrávka našla rozběhnutého Cejnara a před brankou 
se prosadil znovu Pytlíček - 2:0. Pak se k centru dostal Kostka a našel 
na zadní tyči perfektní přihrávkou Kloučka, který s pomocí obránce 
dopravil míč do sítě - 3:0. Další zvýraznění náskoku přišlo 
po dlouhém míči za obranu Hampapy, který nevypustil Tomáš 
Havlíček, u míče byl dříve než brankář Šanda a dovedl míč 
do prázdné branky - 4:0. Před odchodem do šaten jsme Březiněvsi 
uštědřili ještě jednu ránu. Pytlíčkovu kolmici bezpečně dopravil 
do sítě Klouček - 5:0.

Po pauze jsme výrazně polevili a od prvních minut jsme hráli na půl 
plynu. Každý víc myslel na ofenzivu a méně na týmovou práci. I tak 
jsme si vytvořili minimálně pět tutových šancí, ale proměnili jsme jen 
jednu. Sedlář si vyměnil míč se Šmídkem a prostřelil Šandu - 6:0. 
Naší laxnost ve hře nejlépe dokumentovaly neproměněné šance, 
kde jsme pohrdali snad vším možným. Tři na brankáře, samostatný 
nájezd, střela do prázdné branky, ... Toho využil soupeř, který 
při svém útoku naprosto snadno překonal dva naše obránce 
a odražený míč dotlačil do sítě Ziukyn - 6:1.

K zápasu jsme přistupovali s respektem, protože Vršovicím se 
na jaře dařilo a navíc jsme se museli soustředit i na terén, který byl 
velmi nekvalitní. Od prvních minut jsme ale domácí přimáčkli 
k brance a prakticky celý zápas jsme měli naprosto pod kontrolou. 
Brzy jsme se prosadili i gólově. Cejnarův rohový kop našel Staceyho, 
jehož hlavička byla přesná - 0:1.

Pak měli domácí jedinou šanci v zápase skórovat, ale přímý kop 
skončil hodně vysoko nad brankou Pacovského. Pak už to bylo 
na jednu branku a nebýt skvěle chytajícího Blandy, naší nepřesnosti 
v koncovce, neuznaných branek z ofsajdu a neodpískaných 
pokutových kopů, mohlo být do poločasu hotovo.

Trenér Petr Vanko: "Od prvních minut jsme byli jasně lepší, prvnímu 
poločasu prakticky není co vytknout. Bylo vidět, že kluci chtějí vyhrát 
a hosty jsme do ničeho nepustili. Druhá polovina už moc přísnějších 
měřítek nesnesla. Zápas se jen dohrál a hodně jsme slevili ze svého 
standardu. I tak jsme měli vstřelit minimálně tři další branky, ale 
přístup ke koncovce jen podtrhoval uvolněný přístup k celému 
druhému poločasu.”

SOUPISKA

TABULKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 15. Pytlíček, 24. Pytlíček, 28. Klouček, 37. T. Havlíček, 
40. Klouček, 59. Sedlář - 65. Ziukyn.
Rozhodčí: Šimák - Šteberl, Josipovic. 
ŽK: Šmídek - Trnka, Kaibar   Diváků: 80.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa (57. Stacey), Kadlec, Kostka 
- Šmídek, Perl (46. J. Havlíček), T. Havlíček (57. Kleček) - Cejnar, 
Pytlíček (46. Sedlář), Klouček.

FC Tempo Praha
TJ Březiněves 6:1 (5:0)

09.04.2022

Branky: 14. Stacey, 50. Kadlec, 56. Pytlíček, 82. Pytlíček.
Rozhodčí: Tvrz - Kolář, Košař. 
ŽK: Shkirych - Kadlec. 
Diváků: 30.
Tempo: Pacovský - Valta, Stacey, Hampapa, Kostka - T. Havlíček 
(59. Babický), Kadlec, Perl (76. J. Havlíček) - Cejnar, Pytlíček, Sedlář 
(68. Klouček).

SK Union Vršovice 0:4 (0:1)

15.04.2022

FC Tempo Praha
TJ BŘEZINĚVES


